3. i ’

*mode, gue in -anniverseriis Pontificuns obeervari. fideliter consueyer
fuat. Tieen festum. beate Elisabeth ﬂng‘\;lwanm perpetuo eum ofs
Foio pleno,  historia’ propria..et, 30, solidis denar. Raiispon. per.om-
. mip, b supradictum, ‘est, sjmiliter, peragemus, Et ut. nostra pres
den. Brma sit pmmlllss" y ,obligamas nos nostrosque 'sl:xccqg}qs et
itplum nostrum Ratispor , .quocunque anno dictuy dieg am- -
g%%éérius ef dies Sanétzpﬁsa%% zzpradic?::s, seu aliq:l‘i’s ille:nix’n
neglecti et obmissi fuerint, quod ex tunc oomi tergiversatione amota
6. libre denar. Ratispon. magistro fabrice Ecclesie .nostre Ratispon,
predicte ‘post mensem a quolibet’ dictorum dierum per ipsum 3):9..
. tulum nostrum :et ejus obellagum persolvantur, et totiehs . fiat, .
otiens dictos dies anniversarii et festi obmitti contingat.: Quod a1
similiter infra 15. dies a lapsu dicti mensis monitione tamen magistri
_ fabrice ‘prius facta mon fieret, ex tunc .prout ex nuwic celerarium ‘et
"' obellarium nostros tamdiu,. quousque omnja supradicta persolvamtun
a divinis suspepdimus et suspensos esse velumus per presentes. Pro.
anitiimus etiam ut supra, quod.si aliqua’dictarum Ecclesiarum per si-
gorem juris perdita fuerit et ipsarum incorporatio infirmata, nichil-
ominus dictos dies perpetuo et inviolabiliter peragemus. Volumus
etiam, quod in Vita ipsius dni nostri Epi .sing\Sis annis pro omnibus
fidelibus ‘defunctis ista fiant, ipso vero ab humanis rebus exutq dic-
tus diés pro anima sua perpetuo habeatur. In cujus rei testimo-
mium presentés nostras litteras Sigilli nostri munimine fecimus. robo-
“yari, "Datum. Ratispone anno Domini 1398. die vero beate Kathe-
rine Virginjs. i et

M)
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" Sigillum' Capituli illaesum: adpendet.”

' Num. DCCCCXCIX. 1jgg. 33, Sept. Ex.Oxiginali. - .
‘ Confirmatio Eplis missae Ss. Laurentii et Florini in Ecolesia cathedrall -

= Wit Johanns- von Gotes genaden Bischof zn Regenspurg be-
thenrien offenlich mit dem briet fiir ups und fiir alle pnser'rﬁach-
Xomen, daz wir zu vbrderst durch Gotes willen; unserm Stift za
Eren, -und durch fleizzige pet und dinst willen unsers besanders li-
ben und gewrenen Herrn Albrechts Stauffers obristen Schulmaistets
ind Chorherrn unsers Stifts zu Regenspurg, Ulreichs und .Hainreichs .
der Stauffer paider Gebriider mit willen, wissed und gumst umsers _ -
Erwiirdigen Capites di hernach }eschriben Stukch, zn dem ersten ete. -
Fid. supra Num, DCCCCLXXXXVII di alle gelegen sind in- der